
ZARZĄDZENIE NR 0050/39/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 39.556.118,28 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 31.939.228,28 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 7.616.890,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 44.469.398,56 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 33.215.960,62 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 11.253.437,94 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DBEF01-0FF3-4ED4-B370-BDAB3F6A45E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/39/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 96 695,28 106 695,28  

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 96 695,28 106 695,28  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 96 695,28 96 695,28 
 

    0,00 96 695,28 96 695,28  
750   Administracja publiczna 2 760 902,00 12 349,00 2 773 251,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 352,00 7 027,00 88 379,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

81 235,00 4 461,00 85 696,00 
 

    81 235,00 4 461,00 85 696,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 566,00 2 566,00 
 

   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 0,00 2 566,00 2 566,00  

 75095  Pozostała działalność 2 327 690,00 5 322,00 2 333 012,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 322,00 5 322,00 
 

   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy (wykonanie zdjęcia osobie 
ubiegającej się o nadanie numeru PESEL) 0,00 5 322,00 5 322,00  

752   Obrona narodowa 1 500,00 -1 500,00 0,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 -1 500,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 500,00 -1 500,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DBEF01-0FF3-4ED4-B370-BDAB3F6A45E8. Podpisany Strona 1



    1 500,00 -1 500,00 0,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 760,00 128 416,00 149 176,00  

 85395  Pozostała działalność 20 760,00 128 416,00 149 176,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

20 760,00 128 416,00 149 176,00 

   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy ( świadczenie pieniężne 40 
zł) 0,00 9 680,00 9 680,00 

   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy (300+) 15 300,00 113 220,00 128 520,00 
   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy (zapewnienie posiłku 

dzieciom i młodzieży) 5 460,00 5 516,00 10 976,00 
855   Rodzina 6 452 102,00 -47 229,00 6 404 873,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 621 000,00 -52 070,00 2 568 930,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 621 000,00 -52 070,00 2 568 930,00 

    2 621 000,00 -52 070,00 2 568 930,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 4 841,00 4 841,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 4 841,00 4 841,00 

   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne) 0,00 4 841,00 4 841,00 

         
Razem: 39 367 387,00 188 731,28 39 556 118,28 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DBEF01-0FF3-4ED4-B370-BDAB3F6A45E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/39/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 21 600,00 96 695,28 118 295,28 

 01095  Pozostała działalność 0,00 96 695,28 96 695,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 407,04 1 407,04 
    0,00 1 407,04 1 407,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 241,88 241,88 
    0,00 241,88 241,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,57 29,57 
    0,00 29,57 29,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,29 24,29 
    0,00 24,29 24,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 193,20 193,20 
    0,00 193,20 193,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 94 799,30 94 799,30 
    0,00 94 799,30 94 799,30 

750   Administracja publiczna 11 256 201,00 12 349,00 11 268 550,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 216 822,00 7 027,00 223 849,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 403,00 5 894,24 172 297,24 
    166 403,00 3 729,00 170 132,00 
   Fundusz Pomocy ( nadanie numeru PESEL) 0,00 2 165,24 2 165,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 700,00 1 013,21 30 713,21 
    29 700,00 641,00 30 341,00 
   Fundusz Pomocy ( nadanie numeru PESEL) 0,00 372,21 372,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 565,00 119,55 3 684,55 
    3 565,00 91,00 3 656,00 
   Fundusz Pomocy ( nadanie numeru PESEL) 0,00 28,55 28,55 
 75095  Pozostała działalność 6 153 700,00 5 322,00 6 159 022,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 322,00 5 322,00 
   Fundusz Pomocy (wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 

nadanie numeru PESEL) 0,00 5 322,00 5 322,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DBEF01-0FF3-4ED4-B370-BDAB3F6A45E8. Podpisany Strona 1



752   Obrona narodowa 15 350,00 -1 500,00 13 850,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 15 350,00 -1 500,00 13 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00 
    600,00 -600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -900,00 500,00 
    1 400,00 -900,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 894 368,74 0,00 11 894 368,74 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 266,00 -4 000,00 109 266,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 566,00 -4 000,00 2 566,00 
    6 566,00 -4 000,00 2 566,00 
 80107  Świetlice szkolne 274 700,00 4 000,00 278 700,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 400,00 4 000,00 18 400,00 
    14 400,00 4 000,00 18 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 760,00 118 736,00 139 496,00 
 85395  Pozostała działalność 20 760,00 118 736,00 139 496,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 460,00 116 516,00 136 976,00 
   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy (300+) 15 000,00 111 000,00 126 000,00 
   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy (zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży) 5 460,00 5 516,00 10 976,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 1 800,00 2 100,00 
   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy (300+) 300,00 1 800,00 2 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 370,00 370,00 
   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy (300+) 0,00 370,00 370,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00 
   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy (300+) 0,00 50,00 50,00 

855   Rodzina 6 970 894,00 -37 549,00 6 933 345,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 638 400,00 -52 070,00 2 586 330,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 612 350,00 -51 898,00 2 560 452,00 
    2 612 350,00 -51 898,00 2 560 452,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 376,00 -394,00 19 982,00 
    20 376,00 -394,00 19 982,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 653,00 -68,00 3 585,00 
    3 653,00 -68,00 3 585,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 521,00 -10,00 511,00 
    521,00 -10,00 511,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 300,00 1 800,00 
    1 500,00 300,00 1 800,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 14 521,00 14 521,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 14 380,00 14 380,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DBEF01-0FF3-4ED4-B370-BDAB3F6A45E8. Podpisany Strona 2



   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy ( świadczenie pieniężne 40 zł) 0,00 9 680,00 9 680,00 

   Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne) 0,00 4 700,00 4 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 141,00 141,00 
   Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne) 0,00 141,00 141,00 

         
Razem: 44 280 667,28 188 731,28 44 469 398,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DBEF01-0FF3-4ED4-B370-BDAB3F6A45E8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

